
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
21.12.2022 г.     № 132                                                                                     с. Миасское       

 

          

О заключении Контрольно-счетной 

палаты Красноармейского 

муниципального района по проекту 

решения «О районном бюджете на 2023 

год и на плановый период 2024 и 2025 

годов» 

 

Заслушав заключение Контрольно-счетной палаты Красноармейского 

муниципального района по проекту решения «О районном бюджете на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов», Собрание депутатов Красноармейского 

муниципального района  

РЕШАЕТ: 

 

1. Заключение Контрольно-счетной палаты Красноармейского 

муниципального района по проекту решения «О районном бюджете на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов»  (приложение) принять к сведению. 

2. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                           С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                        А.А. Казанцев 

 

 

 

 

 

 
 


